
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/34 - О 

О создании комиссии по списанию недоброкачественных  

и просроченных продуктов питания на 2022 год 

 

В соответствии с СаНПиНом 2.4.5.2409-08 в целях осуществления контроля за 

правильной организацией питания детей, использования качественного ассортимента 

продуктов питания в детском саду в 2022 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по списанию недоброкачественной и просроченной 

продовольственной продукции с 10.01.2022 года по 30.12.2022 года в составе: 

Каримова Ирина Андреевна, заместитель заведующего по АХЧ; 

Хоменко Виктория Валерьенва, воспитатель, председатель ПК. 

2. В случае обнаружения и списания недоброкачественной или просроченной 

продовольственной продукции члены комиссии составляют акт списания, а аткже 

указывают факты списания. 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены (а): 

 
______________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

 

 


		2022-03-11T16:07:12+1000
	МБДОУ детский сад № 19




